Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita degli Studi "Magna Graecia” di Catanzaro

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

i [ - Disponibilita
TIPOLOGIE RISORSE Disponibilitd Finanziaria Prima anno U_wnﬁ,m_.ﬂm_wuﬁomw:gm:m%_m:m _u_sum:ﬂm:m Hﬂnw“nm.ﬂo

Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 8.617.915,00 0,00 0,00 8.617.915,00
Entrate acquisite mediante contrazione dl mutug 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 63.334.665,00 0,00 0,00(63.334.665,00
Trasferimento di immaobili art. 53 commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006 0,00 0,00 0,00; 0,00
Stanziamenti di bilancio 6.387.000,00 0,00 0,00 6.387.000,00
Altra 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00
Tatali 81.835.580,00 0,00 0,00[81.839.580,00

Importo {in eura)

Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR 207/2010
riferito al primo anno

0,00

Note:

Entrate acquisite mediante apporti di capitalie privato: ipotetica disponibilith subordinata al'eventuale partecipazione di soggetti privati
Altro: Ipotetica attribuzione di fondi da parte del MIUR a da parti di altri Enti Pubblici sul capitolo di investimenti di opere strutturali




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita degli Studi "Magna Graecia” di Catanzaro

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1}

Cod. Int. Amm.ne (2}

[CODICE ISTAT (3)

Rep.

Prov.

Com.

CODICE
NUTS
(3)

Tipologial
(4)

Categoria|

(4)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

Priorita
()

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobililprivato

[Apporto di capitale

Primo Anno

Anno

Secondo| Terzo

Anno

Totale SN (6)

lmporto

Tipologia
(7

018

179

023

06

A0S 08

Manutenzione ordinaria e
straordinaria degli immobili

famministravivi e didattici

dell'Ateneo.

1.200.000,00

“1.200.000,90[N

0,00

kM8

79

023

(bl

ADS 08

Manutenzione ordinaria e
straordinaria delle Infrastrutture
a Rete a servizio de! Campus.

500.000,00

500.000,00{N

0,00

018

07%

023

01

AD5 08

Completamento del tivello -2
del Corpo G dell'Edificio
dell'Area Medica e defle
Bioscienze da destinare a
Biobanca - 1° Stralcio

2.000_000,00]

2.000.000,00[N

018

079

023

01

A0S 08

Completamento del livelio -2
del Carpo G dell'Edificio
dell’ Area Medica e delle
Bioscienze da destinare a
Biobanca - 2° Stralcio

2,000.000,00

2.000.000,00|N

>

018

079

023

01

ADS5 08

{Completamento del Livello - 1
del Corpo G dell'Edificio

dell' Area Medica e delle
Bioscienze da destinare a
laboratori didattici & studi

1.600.000,00

1.000,000,00[N

0,00

018

079

023

01

A0S 08

Allestimento di due nuove anle
per la facolta' di Medicina e
(Chirurgia comprensivo di arredi
e attrezzature presso il corpo D
del Corpo G dell'Edificio
dell'Area Medica e delle
Bioscienze

287.000,00

287.000,00|N

0,00

018

079

023

01

A0S 08

Attivazione dello stabulario
presente al nono livello
dell'Edificio Preclinico dell'Area
Medica e delle Bipscienze.

300.000,00

300.000,00[N

079

023

01

A0S 12

Lavon di completamento delie
attrezzature sportive

350.000,00

350.000,00[N

0,00

018

079

023

01

405 08

Centro di ricerche intersegionale
per la sicurezza alimentare € la
salute, presso il Campus
universitario

4.898.000,00

4.898.000,00|N

0,00

018

079

023

01

ADT DR

Lavori di realizzazione della
piattaforma di Neuroscienze nel

livelle O del Corpo D

£.994.500,00

1 .994.500,00(N

0,00




dell'Edificio dell'Area Medicae
delle Bioscienze

i . 018 1o lo2s . 01 AD5 08 Potenziamento del sistema

. .. 1 250.000,00 ’ 250.000,00|N 0,00
fognario a servizio del Campus

Lavori di realizzazione d

residenze per docenti e visitatori -
12 01§ 07% 1017 01 AQS 10 ll'ares donata dall'Azienda 1 1.725.415,00 1.725.415,00|N 0,00

A gricola "Santa Rosa”

Lavori di manuienzione

13 018 079|023 06 A5 pg  [ireordinaria presso gli edifici I 500.000,00 500.000 00N 0,00
dell' Area Giuridica, Economica

e detle Scienze Sociali

Lavori di sistemazione idraulica

14 018 079|023 01 0205 |del bacino el comparto ] 1.500.000,00 1.500.000,00N 0.00
universitario di Germaneto in

Catanzaro - 1° stralcio

Lavori di realizzazione della

s 018 079 (023 o1 A0S OB | lioteca di Ateneo

1 0.000.000,00; 10.600.000,00{N 10.000,000,00H01

Lavori di realizzazione del

- Centro di Documentazione
16 o18 079 1023 o1 ADS 08 d'Ateneo ed annessi parchegpi,
locali commerciali € mensa

1 33.334.665,00 33.334.665,00|N 33.334.665,00/0

Lavori di realizzazione del

17 018 079 (023 o1 a0s g [Bioparco scientifico-tecnologico| ;| 54 509,000,00 20.000.000,00(N 20.000.000,00[¢

ldel Campus universitario di
(Germaneto.

TOTALE| 81.839.580,00] 0,00 0,00 63.334.665,00

Note:

(1) Numero progressive da 1 a N, a pastire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificative dell'intervento eventuaimente attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto}.

{3) In alternativa al codice ISTAT si pud insrerire il codice NUTS

{4) Vedi Tebella 1 e Tabelta 2.

(5) Vedi art. 128 coomma 3 del d.Lgs. 163/06 & 5.m.i. secondo le priorita indicate dallamrninistrazione con una scala espressa in tre livelli { 1 = massima priorita, 3 = minima priorita)

(6} Da compilarsi sofo neil'ipotesi di cui alfast, 53 commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i- quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore del‘appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

({7) Vedi Tabella 3.



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE Universita degli Studi “"Magna Graecia” di Catanzaro

ELENCO ANNUALE

Cod. Int.
Amm.ne (1)

(2}

CODICE UNICO INTERVENTO - CUI

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
MENT:

cpy PROCEDIMENTO _Bua:c,

annualiti

Nome  |Cognome

Importo
Hotate
lintervento

(3}

FINALITA'

Verifica

[Conformita|vincoli

ambientali

Urb (S/N)

Amb
(5/N)

(4)

Priorital

STATO

approvata (5)

Stima tempi di esecuzione

PROGETTAZIONE

TRIM/ANNO|TRIM/ANNQ
NIZIO FINE
LAVOR] LAVORI

9702698079300120140001

Manutenzione ordinaria e
straordinaria degli
immobili amminisirativi ¢
didattici dell' Ateneo.

Renato  [Ledonne

1.200.000,00

1.200.000,00i CPA

Ity

5C

1°72014 1492014

97026980793001 20140002

Manutenzione ordinaria e
stracrdinaria delle
Infrastrutture a Rete a
servizio del Campus.

Renato  {Ledonne

500.000,00

500.000,00 CPA

SC

1912014 4°/2014

0702698079300120140003

Completamento del livello
-2 del Corpo G dell'Edificio|

_|dell’ Area Medica ¢ delle

Bioscienze da destinare a
Riobanca - 1° Stralcio

Rosario [Punturiero| 2.000.000,00]2.000.000,00

COP

PP

192004 W4°72016

19702698079300120140005

Completamento del Livello
. 1 del Corpo G
[dellEdificio dell'Area
Medica ¢ delle Bioscienze
da destinare a laboratort
didattici e studi

Roberto {Sigilli

1.000.000,0

1.000.600,00] COP

SF

3°/2014 4°/2016

97026980793001 20140006

Allestimenio di due nuove
aule per la facolta’ di
Medicina ¢ Chirurgia
comprensivo di arredi e
atirezzature presso il corpo
D del Corpe G dell'Edificio
dell' Area Medica e delle
Bioscienze

Rosario [Punturiero|

287.000,00

287.000,00) COP

PP

1°/2014 472084

5702698079300120140007

Attivazione dello stabulario
presente al nono livello
dell'Bdificio Preclinico
dell'Arca Medica e delle
Bioscienze.

Renato  [Ledonne

300.000,00

300.000,00

MIS

PP

2°/2014 1402014

97026980793001201 46008

Lavori di completamento
delle attrezzature sporive

Rosario [Punturiero

350.000,00

350.000,60

cop

PE

1912014 4°/2014

970269807930012614000%

Centro di ricerche
interregionale per 1a
sicurezza alimentare ¢ la
salute, presso il Campus
universitario

Rosario  [Punturierol

4.898.000,00(4.898 000,00

MIS

PP

0014 473016

9702698079300120140010

Lavori di realizzazione
della piattaforma di
[Neuroscienze nel livello O

Rasario [Puniuricro

1.994.500,00] 1.994.500,060| MIS

PP

1972014 4°/2015




del Corpo D dell'Edificio
dell’Area Medica ¢ delle
Bioscienze

Potenziamento del sistema
97026980793001 2014001 § fognario a servizio del iRoberto |Sigilll 250.000,00 250.000,00] MIS N N 1 SF
[Campus

2°/2014

4°/2014

Lavori di realizzazione di
residenze per docenti ¢
9702698079300120140012 wvisitatori sull'area donata Roberto [Sigilli 1.725.415,00] 1.725.415.00| MTS N N 1 ST
dall’Azienda Agricola
"Santa Rosa"

272014

4°/2016

Lavori di manufenziong
straordinaria presso gli
9702698079300120140013 edifici dell'Area Giuridica, Roberto [Sigilli 500.000,00 500.000,00] CPA N N 1 SC
Economica ¢ delle Scienze
Sociali

2°/2014

4°/2015

TOTALE] 15.004.915,00)

Note:

(1) Eventuale codice indentificativo deli'intervento attribuito dall'Amministrazione (pub essere vuoto}

(2) La cedifica dell'interventa CUI {C.F. + ANNO + n, progressivo) verrd composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativa di gestione.

(3) Indlicare le finalitd utilizzanda la tabella S.

{4) Vedi art. 128 comma 3 Legge 163/06 e s.m.i. & secondo fe priorita indicate dall'’Amministraziona con una scala espressa in tre livelli {1=massima priorita; 3=mrirkna priotita).

{5) Indicare 1a fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.




